1

Протокол № 7

Заседания Дисциплинарной комиссии

Ассоциации Проектировщиков «Архитектурные Решения»

г. Санкт-Петербург                                                                                                   31 января 2020 г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, Каменноостровский проспект, дом 57, лит. В, офис 2

Время проведения: 10 часов 00 минут

Общее количество членов Дисциплинарной комиссии – 3

Присутствовали:

Журихина Е.А. – Председатель Дисциплинарной комиссии

Копасова К.А. – член Дисциплинарной комиссии

Вожегов А.И. – член Дисциплинарной комиссии

Кворум имеется, заседание комиссии правомочно.

Председатель оглашает повестку дня. Повестка дня:

1. Рассмотрение материалов о применении мер дисциплинарного воздействия к члену

Ассоциации.

По первому вопросу выступила Председатель дисциплинарной комиссии Журихина Е.А.,  и

сообщила о поступивших в комиссию материалах о истечении срока приостановления права

выполнения работ по подготовке проектной документации, установленного  решениями

Дисциплинарной комиссии (Протокол № 1 от 30.10.19 и Протокол № 2 от 01.11.19). Председатель

предложила,  в соответствии с п.2.5.5,  п.3.1.8, п. 3.1.11  «Правил применения мер дисциплинарного

воздействия в отношении членов Ассоциации Проектировщиков «Архитектурные Решения»

применить к указанным ниже членам Ассоциации меру дисциплинарного воздействия в

рекомендации об исключении из членов Ассоциации:

№

ОПФ, Наименование

Заявленный

уровень

ответственности

(КФ ВВ)

Заявленный уровень

ответственности (КФ

ОДО)

ИНН

1 ООО «А7 Инжиниринг» Первый - 5406574982

2 ООО «Балтстройпроект»
Первый

- 6027161870

3 ООО «МЛА+ СПб» Первый - 7810352726

4 ООО «СКМ-ПРО» Первый - 7802565181

5 ООО «Адъютор» Первый - 2543035578

6
ООО «Юганск НИПИ-

Инжиниринг»
Первый - 7203398397

7
ООО

«ТрансСтройТюмень»
Первый - 7204200530

8 ООО «Землемер» Первый - 2630042204

2

Голосовали: «За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Решили: Применить к указанным выше членам Ассоциации меру дисциплинарного воздействия в

виде рекомендации об исключении из членов Ассоциации. Передать материалы в  Совет

Ассоциации для дальнейшего рассмотрения.

  Председатель   Е. А. Журихина

Секретарь  К.А. Копасова

9 ООО «Тензор-Энерго» Первый - 7842064456

10
ООО «УНР-427-

ЭНЕРГО»
Первый - 7810039520

11 ООО «ПМВН» Первый - 5321191370

12 ООО «НИКС» Первый - 7451379916